



## ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายชำนาญ หมู่ที่ ๖ บ้านในปี เชื่อมต่อถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา (พ.ง.๑๐๐๑๕) อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายชำนาญ หมู่ที่ ๖ บ้านในปี เชื่อมต่อถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา (พ.ง.๑๐๐๑๕) อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงาเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค้านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 31 มี.ค. 2561 ..... ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ 19 มี.ค. 2561 ..... ถึงวันที่ 30 มี.ค. 2561 ..... โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.phangngapao.go.th](http://www.phangngapao.go.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๖๔๘๑๔๘๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายบำรุง ปิยนามวาณิช)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                    |                                                                                                                                                                             |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ                                     | ก่อสร้างถนน คสล. สายชำนาญ หมู่ที่ ๖ บ้านในปิ เชื่อมต่อ<br>ถนนองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา (พง.ถ.๑๐๐๑๕) อำเภอตะกั่วป่า<br>จังหวัดพังงา                                      |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ                             | องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา                                                                                                                                               |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                   | ๑,๓๐๐,๐๐๐.- บาท                                                                                                                                                             |
| ๓. ลักษณะงาน                                       | โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร<br>ยาว ๓๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐<br>ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน | ๑,๒๙๗,๐๐๐.- บาท                                                                                                                                                             |
| ๕. บัญชีประมาณราคากลาง                             |                                                                                                                                                                             |
| ๕.๑ พร.๔                                           |                                                                                                                                                                             |
| ๕.๒ พร.๕                                           |                                                                                                                                                                             |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                  |                                                                                                                                                                             |
| ๖.๑ ว่าที่ ร.ต.ณรงค์ชัย สร้อยทอง                   |                                                                                                                                                                             |
| ๖.๒ นายมานนท์ มีสิทธิ์                             |                                                                                                                                                                             |
| ๖.๓ นายสมพร รามสุรย์                               |                                                                                                                                                                             |

# แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา

- ☐ รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชำนาญ หมู่ที่ 6 บ้านในปิ เชื่อมต่อถนน อบจ.พังงา(พ.ง.10015)อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
- ☐ ประเภทงาน งานทาง
- ☐ เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา
- ☐ สายทาง สายชำนาญ
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านในปิ ตำบลบางไทร อำเภอยะกั้วป่า จังหวัดพังงา
- ☐ หน่วยงานออกแบบและประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา
- ☐ ประมาณการตามแบบเลขที่ .....
- ☐ แบบแสดงรายการปริมาณและราคาวัสดุ จำนวน ..... แผ่น และเอกสารแนบท้าย จำนวน ..... แผ่น
- ☐ ประมาณราคาวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

| ที่                                                                                   | รายการ                                        | รวมค่างานต้นทุน<br>( บาท ) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง<br>( บาท ) | หมายเหตุ                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------|----------|---------------------------|----------------------------|
| 1                                                                                     | ประเภทงานทาง                                  | 922,141.29                 | 1.4019   | 1,292,749.87              | เงื่อนไข Factor F          |
| 2                                                                                     | ป้ายโครงการ                                   | 5,000.00                   |          | 5,000.00                  | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%      |
| 3                                                                                     |                                               |                            |          |                           | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%       |
|                                                                                       | ระยะเวลาทำงาน ..... วัน                       |                            |          |                           | - เงินประกันผลงานหัก 0%    |
|                                                                                       | ราคาค่าก่อสร้างกำหนดราคากลางปัจจุบัน เป็นเงิน |                            |          | 1,297,749.87              | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%    |
| ราคากลางปัจจุบันคิดเพียง                                                              |                                               |                            |          | 1,297,000.00              | กรณีงานทางพื้นที่ฝนตกชุก 2 |
| พื้นที่ถนน 1,800.00 ตร.ม.                                                             |                                               |                            |          |                           | บาท                        |
| เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 720.56 บาท                                                        |                                               |                            |          |                           |                            |
| ราคากลางเดิมตามข้อบัญญัติ 2561                                                        |                                               |                            |          | 1,300,000.00              | บาท                        |
| สรุป : ราคากลางปัจจุบันต่ำกว่าราคากลางเดิมเห็นชอบกับราคากลางปัจจุบัน 1,297,000.00 บาท |                                               |                            |          |                           |                            |
| ตัวอักษร : ( - หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน - )                             |                                               |                            |          |                           |                            |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(ณรงค์ชัย สร้อยทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานนท์ มีสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพร รามสุรย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบำรุง ปิยนามวาณิช)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาวัสดุ

1. ชื่อโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา  
 2. โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้ามัญ หมู่ที่ 6 บ้านโนนปี เชื่อมต่อถนน อบจ.พังงา(พ.ร.บ.10015)อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา  
 3. ปริมาณงาน : ผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 360 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร  
 4. ชื่อสายทาง : สายข้ามัญ  
 5. สถานที่ : หมู่ที่ 6 บ้านโนนปี ตำบลบางไทร อำเภอยะกั้วป่า จังหวัดพังงา  
 6. ประมาณราคาวินาที : 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ลิตรละ 26.00-26.99 บาท หาค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

| ลำดับ<br>ที่        | รายการ                                                    | ปริมาณ   | หน่วย | คำนวณต้นทุน (บาท) |        |          |            | Factor Fn   | ราคากลาง (บาท)    |              | หมายเหตุ             |
|---------------------|-----------------------------------------------------------|----------|-------|-------------------|--------|----------|------------|-------------|-------------------|--------------|----------------------|
|                     |                                                           |          |       | ราคาต่อหน่วย      | ค่าแรง | รวม      | จำนวนเงิน  |             | ราคาต่อหน่วย x Fn | รวม          |                      |
| 1                   | งานรื้อย้าย (REMOVAL) :                                   |          |       |                   |        |          |            |             |                   |              |                      |
| 1.1                 | -----                                                     | -        | ตร.ม. | -                 | -      | -        | -          | -           | -                 | -            |                      |
| 2                   | งานดิน (EARTHWORK)                                        |          |       |                   |        |          |            |             |                   |              |                      |
| 2.1                 | งานถมป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)                                  | -        | ตร.ม. | -                 | -      | -        | -          | -           | -                 | -            |                      |
| 2.1                 | งานดินถม                                                  | 157.00   | ลบ.ม  | 216.53            | -      | 216.53   | 33,995.21  | 1.4019      | 303.55            | 47,657.88    |                      |
| 2.1                 | งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ                          | 2,197.00 | ตร.ม. | 11.06             | -      | 11.06    | 24,298.82  | 1.4019      | 15.51             | 34,064.52    |                      |
| 2.2                 | งานดินถมคันทาง หรือหินผุ (จากการขนส่ง)                    | -        | ลบ.ม  | -                 | -      | -        | -          | -           | -                 | -            |                      |
| 3                   | งานรองพื้นทาง (SUBBASE)                                   |          |       |                   |        |          |            |             |                   |              |                      |
| 3.1                 | งานรองพื้นทางกะละ                                         | 228.00   | ลบ.ม  | 501.92            | -      | 501.92   | 114,437.76 | 1.4019      | 703.64            | 160,430.30   | หนาเฉลี่ย 0.10 ม.    |
| 3.2                 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                | 90.00    | ลบ.ม  | 440.89            | -      | 440.89   | 39,680.10  | 1.4019      | 618.08            | 55,627.53    | หนาเฉลี่ย 0.05 ม.    |
| 4                   | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                               |          |       |                   |        |          |            |             |                   |              |                      |
| 4.1                 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (กำลังอัด 240 ksc.)     | 1,800.00 | ตร.ม. | 326.00            | -      | 326.00   | 586,800.00 | 1.4019      | 457.02            | 822,634.92   |                      |
| 4.2                 | งานรอยต่อแผ่ขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT - RB 19 มม.)  | 15.00    | เมตร  | 169.32            | -      | 169.32   | 2,539.80   | 1.4019      | 237.37            | 3,560.55     | EXP. JOINT ทุ 100 ม. |
| 4.3                 | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT - RB 15 มม.)   | 160.00   | เมตร  | 90.85             | -      | 90.85    | 14,536.00  | 1.4019      | 127.36            | 20,378.02    | CON. JOINT ทุ 50 ม.  |
| 4.4                 | งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT - DB 16 มม.)          | 360.00   | เมตร  | 82.71             | -      | 82.71    | 29,775.60  | 1.4019      | 115.95            | 41,742.41    |                      |
| 4.5                 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 (ปูนผง)                     | 9.00     | ถุง   | -                 | -      | -        | -          | 1.4019      | -                 | -            | 1 ตร.ม. ต่อ 1/2 ไร่  |
| 5                   | งานไหล่ทาง (SHOULDER)                                     |          |       |                   |        |          |            |             |                   |              |                      |
| 5.1                 | ไหล่ทางหินกะละ                                            | 86.00    | ลบ.ม  | 370.00            | -      | 370.00   | 31,820.00  | 1.4019      | 518.70            | 44,608.46    | กว้างเฉลี่ย 0.50 ม.  |
| 6                   | งานท่อลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. Pipe Culvert CLASS 3) |          |       |                   |        |          |            |             |                   |              |                      |
| 6.1                 | วางท่อลอดกลม คสล. Ø 1.00 x 1.00 เมตร (มอก.ชั้น 3)         | 12.00    | ท่อน  | -                 | -      | 3,549.00 | 42,588.00  | 1.4019      | 4,975.34          | 59,704.12    |                      |
| 6.2                 | งานกำแพงปากท่อ ขนาด 1- Ø 1.00 ม. = (1 ด้าน) รูปแบบ อบจ.   | 2.00     | ข้าง  | -                 | -      | 835.00   | 1,670.00   | 1.4019      | 1,170.59          | 2,341.17     |                      |
| 6.2                 | -----                                                     | -        | บ่อ   | -                 | -      | -        | -          | -           | -                 | -            |                      |
| 7.2                 | งานฝาดะแกรงเหล็ก 1 ฝาด ขนาด 0.69 x 0.69 ม.                | -        | ฝาด   | -                 | -      | -        | -          | -           | -                 | -            |                      |
| รวมราคาค่าต้นทุน    |                                                           |          |       |                   |        |          | 922,141.29 | รวมราคากลาง | 1,292,749.87      |              |                      |
| รวมราคากลางคิดเพียง |                                                           |          |       |                   |        |          |            |             |                   | 1,292,000.00 |                      |

พื้นที่ถนน คสล. 1,800.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 717.78 บาท

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS) =  
 ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)) =  
 ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT) =  
 ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (ROAD WORKS) =  
 ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS) =  
 ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDCTIONS) =  $1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$  =  
 ⑦ FACTOR  $F_N$  (ROAD WORKS) = ④ x ⑥ =  
 ⑧ FACTOR  $F_N$  (BRIDGE WORKS) = ⑤ x ⑥ =

922,141.29

1.4019

1.0000

1.4019

-